

چهارشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۱ ● ۱۸ رمضان ۱۴۴۳ ● ۲۰ آپریل ۲۰۲۲

اخبار

بازگشت قیمت ۹۰ قلم دارو به شهر یور ۱۴۰۰

جزئیات دلایل افزایش قیمت دارو

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو، از بازگشت قیمت ۹۰ قلم دارو به قیمت های شهریور ۱۴۰۰ خبر داد.

بهرام دارایی گفت: متوسط افزایش قیمت دارو در کشور بسیار کمتر از نرخ تورم عمومی است.

وی در ارتباط با افزایش قیمت دارو، اظهار داشت: افزایش قیمت دارو در سال ۱۴۰۰ به خاطر رشد هزینه‌های تولید بوده ولی بسیار کمتر از تورم عمومی جامعه بوده است.

دارایی با عنوان این مطلب که تغییر قیمت برخی اقلام دارویی که رسانای شده ناشی از تغییر قیمت ارز بوده است، ادامه داد: در یک مقطعی مثل ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ ارز به دارو تعلق نگرفت، یا در مقطعی به دلیل محدودیت منابع ارزی، ارز نیامای به دارو تعلق گرفت. رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه در مقطعی مانند ۶ ماهه دوم ۱۴۰۰ ارز ترجیحی به دارو با تأخیر چند ماهه اختصاص پیدا کرد، گفت: در مقطعی به دلیل محدودیت منابع ارز ترجیحی، برای جلوگیری از کمبود دارو از منابع ارز نیامای استفاده شد.

دارایی افزود: البته طی توافق با بیمه‌ها پرداخت از جیب مردم جهت ۹۰ قلم دارویی که با قیمت ارز نیامای در نیمه دوم سال گذشته تأمین شد، به شهریور ۱۴۰۰ باز می‌گردد.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه ارز نیامایی ماده مؤثره برخی از داروها نیز موجب رشد قیمت شده است، گفت: بعضی دیگر از داروها مانند داروی ناپروکسن که از ۲۸ هزار تومان به ۲۱ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده، کاهش قیمت داشته‌اند.

سردار رحیمی اعلام کرد؛

آماده‌باش صد درصدی یگان‌های انتظامی و امنیتی پایتخت در شب‌های قدر

رئیس پلیس پایتخت گفت: در شب‌های قدر تا پایان مراسم احیا، یگان‌های انتظامی، ترافیکی، امنیتی و اطلاعاتی پلیس پایتخت در آماده‌باش صد درصدی خواهند بود.

سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه پلیس پایتخت در شب‌های قدر در آماده‌باش ۱۰۰ درصدی خواهد بود، بیان داشت: در شب‌های قدر تا پایان مراسم احیا، یگان‌های انتظامی، ترافیکی، امنیتی و اطلاعاتی پلیس پایتخت در آماده‌باش صد درصدی خواهد بود. وی با اشاره به اینکه با توجه به اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص امکان حضور شهروندان در مراسم لیلیای قدر و راهپیمایی روز جهانی قدس با رعایت ملاظلات بهداشتی به طور حتم در لیلیای قدر امسال شاهد حضور گسترده شهروندان در این مراسم خواهیم بود، عنوان داشت: در شب‌های قدر گشت‌های انتظامی و ترافیکی در محل‌های تعیین‌شده مستقر و در سطح شهر گشت زنی هدمفندی خواهد داشت.

سردار رحیمی با تأکید بر اینکه با اقتدار امنیت و آرامش شهروندان را تأمین خواهیم کرد، گفت: در ماه مبارک رمضان شاهد برگزاری مراسم مناجات خوانی تا سحرگاهان در نقاط مختلف شهر تهران هستیم.

وی افزود: در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ مراسم مناجات خوانی از ابتدای ماه رمضان با همکاری پلیس پایتخت و مکتب الزهرا با مداحی حاج محمد رضا و کربلایی حسین طاهری برگزار می‌شود که این مراسم به صورت مستقیم از شبکه دو سیما پخش می‌شود که در این مراسم شاهد حضور پرشور شهروندان هستیم.

رئیس پلیس پایتخت در پایان با محکوم کردن هتاکي صورت گرفته به مقدسات مسلمانان در کشور سوند، گفت: قرآن کریم، کتاب زندگی است که خداوند متعال برای سعادت و کرامت انسان‌ها نازل کرده است که این اقدام سخیف در بی حرمتی به قرآن کریم نشان دهنده جهل مدرن دشمنان اسلام است.

وزیر بهداشت، در محکومیت فتنه انگیزی اخیر دشمنان ملت ایران و افغانستان، گفت: رسیدگی به نیازهای بهداشتی و سلامت اتباع افغانستانی در اولویت کاری وزارت بهداشت بوده است.

بهرام عین اللهی، در پیمای نوشت: استکبار جهانی و ایادی منطقه‌ای آن به بهانه‌های واهی اهتمام خود را برای ایجاد اختلاف و فتنه بین دو ملت بزرگ جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی افغانستان به کار بسته است و با خلق اتفاقاتی ناخوشایند، دل‌های برادران و خواهران مسلمان دو کشور به ویژه در ماه مبارک رمضان را آزرده خاطر نموده است.

افکار عمومی جهان و نهادهای مسئول بین المللی، به‌خوبی واقف هستند که جمهوری اسلامی ایران با درک شرایط ویژه آن کشور، از ۴ دهه پیش تاکنون میزبان شایسته ای برای تعداد کثیری از برادران و خواهران افغانستانی بوده است و همواره از ارائه هیچ گونه خدماتی به ایشان دریغ نرورزیده است.

وزارت بهداشت، نیز به نوبه خود در

شهردار تهران با بیان اینکه در ساخت بزرگراه‌ها با اصلاح ۹۸ تقاطع می‌توان ۷۲۰ کیلومتر راه شهروندان را کوتاه کرد، گفت:

هم‌اکنون ۶۷ درصد زباله تهران در حال دفع شدن است.

تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین وزارت ملت و شهرداری تهران صبح امروز سه شنبه ۳۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ با حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران و جواد اوجی وزیر نفت به امضا رسید.

اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و اصلاح الگوی مصرف، دستیابی به اهداف چشم‌انداز در افق ۱۴۰۴، همکاری در تدوین و پیاده‌سازی الزامات، استانداردها، مقررات ملی و طرح‌های جامع به منظور کاهش مصرف سوخت و آلاینده‌ها، همکاری در زمینه پژوهش، نظارت، اجرا، سرمایه‌گذاری و راهبری مجموعه‌ای از طرح‌ها و پژوهش‌های کاهش مصرف سوخت و آلایندگی‌های محیط زیست، ارتقای شاخص بهره‌وری انرژی در حوزه‌های حمل و نقل، ساختمان و صنایع مرتبط از جمله اهداف این تفاهم نامه است.

از دیگر اهداف این تفاهم نامه می‌توان به کمک به اجرای ماده ۱۲ قانون رفغ مواعع تولید رقابت پذیر و ارتقا نظام مالی کشور و همکاری جهت فرهنگ‌سازی، اطلاع رسانی، آموزش و تبلیغ و ترویج در مورد اصلاح الگوی مصرف انرژی اشاره کرد.

زاکانی در آئین امضای تفاهم‌نامه همکاری شهرداری تهران با وزارت نفت با بیان اینکه ثمره امضای تفاهم با وزارت نفت کاهش

وزیر بهداشت تأکید کرد؛

رسیدگی به سلامت اتباع افغانستانی در اولویت کاری وزارت بهداشت



چارچوب سیاست‌های کلی دید والای مسئولین عالی جمهوری اسلامی ایران به ارزش‌های دینی و کرامت انسانی و رسالت‌های سازمانی و انسان دوستانه خود افتخار دارد که علیرغم

شهردار تهران مطرح کرد؛

کوتاه شدن راه شهروندان با اصلاح ۹۸ تقاطع

آلودگی هوا و آسایش شهروندان تهرانی است، گفت: نمی‌توان کلاف سردرگم مشکلات تهران را جز با تفاهم و همکاری حل کرد.

شهردار تهران با بیان اینکه مدیریت مشارکتی اصل مهمی است که در دستور کار شهرداری تهران قرار دارد، گفت: مشارکت با مردم، نخیشان و دستگاه‌های دولتی برای حل و فصل مشکلات شهر تهران در دستور کار است و اهمیت این تفاهم یک محیط‌زیست پاکیزه و آسایش برای شهروندان تهرانی است.

وی تأکید کرد: برای آنکه از امکانات و سرمایه‌های کشور در بهترین شکل استفاده کرد، موضوع انرژی موضوع بسیار مهمی است. زاکانی با اشاره به اینکه با همکاری مشترک در تلاش برای فراهم آوردن زیرساخت‌های امورات دانش‌بنیان هستیم، اظهار کرد: در همکاری مشترک می‌توان نوع مصرف را با کنترل دقیق و استفاده بهینه از انرژی مدیریت کرد. و می‌توان به محیط‌زیست بهتر و هوای پاک امیدوار بود.

وی تصریح کرد: در ساخت‌وساز شهری نیز باید به استانداردهای بالا برای مصرف کمینه انرژی و نگهداشت آن اهتمام ورزید.

شهردار تهران خاطرنشان کرد: در ساخت بزرگراه‌ها با اصلاح ۹۸ تقاطع می‌توان ۷۲۰ کیلومتر راه مردم را کوتاه کرد. یک ثمره آن کاهش مصرف سوخت خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه دولت مردمی و شهرداری تهران عمیقاً



به تسهیل زندگی مردم معتقد است، گفت: امیدواریم با همکاری با وزارت نفت بتوان آسایش و گشایش را برای زندگی مردم فراهم کرد. زاکانی بعد چهارم این تفاهم را در حوزه «تولید انرژی» عنوان کرد و گفت: به‌طور مثال در حوزه پسماند، با طلای کثیف مواجه هستیم. البته که از زباله‌ها می‌توان انرژی تولید کرد و در این زمینه مشارکت داشت.

شهردار تهران در پایان اذعان کرد: هم‌اکنون ۶۷ درصد زباله تهران در حال دفع شدن است. در حالی که باید از آن استفاده کرد و فقط ۱۰ درصد آن را معدوم کرد.

کاش استاندار مازندران در ماجرای میانکاله سکوت کند

استاندار محترم برای سازمان های مردم نهاد حوزه محیط زیست صرفا جمع آوری زباله را بعنوان یک فعالیت مثبت ارزیابی می کنند و معتقد هستند که این گره ها باید در این حوزه فعال باقی بمانند و ایشان هم همکاری در این سطح را ستایش می فرمایند، اما در سطوح بالاتر هر گونه مخالفتی را غیر علمی تلقی می کنند هر چند که ریاست سازمان محیط زیست باشد یا استاید دانشگاه ها!

وی در ادامه اضافه می کنند «... برخی اخبار نادرستی که بعضی جریانات و گروه‌های داخل کشور و برخی از معاندین در خارج از کشور را منتشر می‌کنند با مسئله را سیاسی جلوه دهند...»
اتفاقا حرف ما هم همین است . چرا آقای استاندار سخنانی را بر زبان می آورند که بر خلاف مصلحت و جایگاه ریاست جمهوری است. آیا این گونه موضع گیری در حمایت از طرchi که مخالفین مدیران مسلح بالای کشور را تهدید می کند ، بهترین بهانه را برای رسانه های معاند نمی دهد؟ سخنان شما، که بر خلاف استاید محیط زیست دانشگاه ها، کارشناسان معتبر محیط زیست ، ریاست سازمان محیط زیست، وزیر کشور و رئیس جمهور ابراز شده ، شیرین ترین خوراک هنرمندان و سلب‌ریتی هستند و یا مردم ناآگاه و جاهل با بقول «دیگر موقوفان حضر تعالی» دشمن نظام و کشور! چرا به صدای دلسوزان و متخصصین این کشور گوش فرا نمی دهید؟

مدیرعامل صندوق بازنتستگی کشوری خبر داد؛

اختصاص ۹ هزار میلیارد تومان برای مطالبات بازنتسندگان کشوری

طبق تکلیف موضوع ماده ۱۰۰ قانون استخدام کشوری، هرامه نسبت به تأمین منابع حقوق بازنتسندگان اقدام می‌کند که اگر منصفانه نگاه کنیم دولت در این زمینه مسئولانه عمل می‌کند. هرچند که صندوق در صورت‌های مالی خود، دریافت ارزش روز برخی مطالبات ناشی از کسور و با تحمیل بار مالی در سال‌های گذشته را گنجانده است و به دنبال دریافت آن است.

وی حذف بند «و» ماده ۲ را در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ مبنی بر واگذاری سهام به صندوق بازنتستگی کشوری و فروش آن برای تأمین حقوق بازنتسندگان را تصمیم درستی عنوان کرد و گفت: این رویکردی اشتباه در قانون بودجه سال گذشته برای تأمین منابع همسان سازی حقوق بود که امسال با تدبیر درست دولت و صندوق اصلاح و حذف شد.

اسکندری در گفت: صندوق حقوق اسفندنامه بازنتسندگان این صندوق نیز اشارهای کرد و پرداخت: صندوق بازنتستگی در ۲۶ اسفندماه توانست بخشی از منابع پرداخت حقوق را از شرکت‌ها و منابع داخلی تأمین کند و چون دلیلی برای نگه داری این منابع در حساب خود نداشت، تمام منابع در همان روز به حساب بیش از ۵۰۰ هزارنفر از بازنتسندگان با حقوق‌های پایین‌تر واریز شد.

وی تصریح کرد: تلاش شد تا در آن شرایط هرچه منابع تأمین می‌شود، به تدریج و در کمترین زمان به حساب بازنتسندگان، به ترتیب پایین‌ترین حقوق‌ها تزیق شود.

ماده ۸۵ قانون مدیریت خدمات کشوری با وجود همه پیگیری‌ها، در بودجه تصویب نشد

اسکندری در ادامه پاسخ به مطالبات و سوال‌های مطرح شده از سوی رؤسای کانون‌های بازنتسندگان استان تهران، قدرت عمل و مسئولیت قانونی این صندوق را محدود به اعتبارات تخصصی و عنوان کرد و افزود: دیون ۶ ماهه مربوط به یک گروه، اینترگرسی و همچنین ۱۵ درصد بهداشت و درمان به صورت مستمر از طریق هم‌نگاری، تلفنی و جلسات حضوری با مسئولان مربوطه در سطح مقام عالی وزارت پیگیری می‌شود؛ اما اختیارات قانونی صندوق و ویژه اعتبارات، بیش از این را اجازه نمی‌دهد.

او در ادامه به پیگیری‌ها و مذاکرات‌های جدی صندوق بازنتستگی کشوری برای اجرایی شدن ماده ۸۵ قانون مدیریت

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

اجتماعی

شماره ۳۴۱۸

خبر کوتاه

نهاد های پارکینگ عمومی چیدز به بوستان قطیر به منتقل شد

احداث پارکینگ عمومی در محله چیدز که یکی از درخواست های چندین ساله اهالی، هیات امنأ و شورایابان محلی بود با حفظ و جا به جایی چندین اصله نهال به بوستان قطیره وارد فاز اجرایی شد.

به گزارش امتیاز، با توجه به مطلب درج شده در رسانه ها با عنوان « قلم و قلم شبانه درختان فضای سبز چیدز توسط مأموران شهرداری » لازم به ذکر است محله چیدز به عنوان یکی از محلات شاخص مذهبی در منطقه یک با توجه به حضور مستمر زائرین و گردشگران مذهبی مدت ها است که با تزیافیک سنگین در ساعات مختلف شبانه روز مواجه بوده به همین دلیل پس از بررسی های لازم و مطالعات صورت گرفته، قطعه زمینی به مساحت یک هزار و ۲۰۰ مترمربع در کوچه شهید عسگری واقع در ضلع شمال آستان مکهآماده علی اکبر (ع) توسط شهرداری تکمک و جهت احداث پارکینگ عمومی وارد فاز اجرایی شد.

بر اساس همین گزارش چندین اصله نهال این زمین با بن زیر ۱۵ برای ادامه رشد و بقا با تمهیدات لازم و حضور کارشناسان فضای سبز به بوستان قطیره منتقل و کاشته شدند.

برپایی بازارچه فروش دست آفریده‌های بانوان سرپرست خانوار در بوستان بزرگ ولایت

همزمان با ایام ماه مبارک رمضان بازارچه فروش دست آفریده های بانوان سرپرست خانوار و بد سرپرست از ۲۷ فروردین در بوستان بزرگ ولایت برپا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهدی هدایت شهردار منطقه با اعلام این خبر افزود: در این غرفه ها بانوان سرپرست خانوار،بدسرپرست و گروهی از کار آفرینان دست آفریده ها و محصولات خود را به فروش می رسانند تا به منظور تأمین معیشت خانواده خود درآمدآیی کنند. او حمایت از زنان سرپرست خانوار صاحب مشاغل خانگی و ایجاد زمینه های تأمین معیشت پایدار را از اهداف مهم برپایی این بازارچه ها خواند وگفت: بازارچه خوداشتغالی با بیش از ۳۰۰ غرفه با رعایت پروتکل های بهداشتی محصولات و دست آفریده هایی همچون صنایع دستی، پوشاک، انواع خوراکی ها و غذاهای محلی، لوازم تزیینی و محصولات عفاف و حجاب توسط بانوان به فروش می‌رسد.

به گفته این مسئول این غرفه ها از ۲۷ فروردین تا پایان ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۸ تا ۲۳ جنب قلعه شادی در بوستان بزرگ ولایت دایر است.

در راستای ارتقای امنیت در قدیمی ترین محله منطقه ۱۵ انجام شد؛

آغاز عملیات عمرانی احداث کلاتری اتابک در منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از آغاز عملیات عمرانی احداث هشتمین کلاتری در باب الرضا شهر تهران در محله قدیمی اتابک خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید مهدی صیاب به تشریح اقدامات معاونت فنی و عمران منطقه در این پروژه پرداخت و افزود: تمکک زمین این کلاتری به مساحت ۴۰۰ متر مربع انجام و مراحل طراحی این مجموعه به مساحت ۲۲۵۰ متر مربع در هفت طبقه با اسکلت فلزی انجام شد.است.شهردار منطقه افزود: این پروژه در حال حاضر در مرحله گود برداری اجرای سازه نگهدبان با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصد در مرحله اجراست. او اضافه کرد: این کلاتری با توجه به ضرورت افزایش امنیت در محله قدیمی اتابک و درخواست شورایابان، نتبگان محلی و برای آنکه پلیس بتواند خدمات سریعتری در محله های اتابک ، مینایی و هاشم آباد، را داشته باشیم؛ در دستور کار قرار گرفت و سال گذشته کلتگ احداث این مجموعه با حضور سردار هداوند جانشین فرمانده پلیس تهران، دکتر یزهدی ربیسی کمیسپون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر و جناب باباگل زاده دادستان ناحیه ۴ شهید محلاتی به زمین زده شد.

افزایش سرانه های فرهنگی و خدماتی در منطقه ۱۴

ارائه خدمات سلامت محور، افزایش سطح سلامت در محلات، مناسب سازی و بهبود شرایط زیست شهری برای شهروندان به ویژه توانپیان و سالمندان در اولویت فعالیت های شهرداری منطقه ۱۴ قرار دارد.

به گزارش امتیاز، محمد امین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴ در نخستین نشست شورای سلامت این منطقه در سال جدید که با حضور مدیرکل اداره سلامت شهرداری تهران، هیئت همراه، نهادهای خدمت رسان و مدیران شهری منطقه برگزارشد، بر تقویت و توسعه فعالیت های سلامت شهری، حل مشکلات محلی، ارتقای فعالیت کانون های سلامت محور محلی در راستای ارائه خدمات کیفی تر به شهروندان دارالمومنین تهران تأکید کرد.وی با اشاره به اهمیت بهداشت شهری و ارتقای سلامت اجتماعی شهروندان، از برنامه ریزی برای فعالیت کانون های اجتماع محور و دانش بنیان با استفاده از ظرفیت های نخبگان و جوانان فعال، افزایش مهارت های آموزشی با سرفصل های سلامت خانواده، ایمنی و توسعه سرانه های فرهنگی و خدماتی ویژه عموم شهروندان در منطقه خبر داد. سلامتی را با بیان اینکه حضور خانواده ها و افراد کم توان جسمی و حرکتی در جامعه و استفاده از سرانه های عمومی مورد توجه و تأکید است، گفت: تلاش می کنیم با توسعه فضاهای سبز و افزایش سرانه های فرهنگی محیط های شهری سالم تر و کم آسیب مهیا شود تا همه اقشار و خانواده های منطقه در ایمنی و امنیت از سرانه های عمومی بهره مند شوند.